
Nº 230, sexta-feira, 1 de dezembro de 2006 1593 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

<!ID842621-0> PREGÃO Nº 153/2006

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de transceptores portáteis e
acessórios Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 01/12/2006 de
09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8,
lote 1, 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas:
a partir de 01/12/2006 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br .
Abertura das Propostas: 15/12/2006 às 14h30 site www.compras-
net.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto
ao Serviço de Licitações e Contratos no SAFS quadra 8, lote 1, 3º
andar, ao custo de R$0,15 p/ página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 30/11/2006) 080001-00001-2006NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID842081-0> EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 121.457/2006-9. CONVENENTES: Tribunal Su-
perior do Trabalho - TST e Banco do Brasil S/A. OBJETO: prestação
de serviços e troca de informações referentes ao Programa de For-
mação do Patrimônio do Servidor Público - PASEP. FUNDAMEN-
TO: art. 5º do Decreto nº 4.751/2003 e Lei nº 8.666/1993. VIGÊN-
CIA: 60 meses a partir da assinatura. ASSINATURA: 29/11/2006.
Pelo TST: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pelo Banco do Brasil: Ricardo Newman de Oliveira,
A d m i n i s t r a d o r.




